ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 28.05.2014 № 239

Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на модернизацию объектов коммунальной инфраструктуры с целью энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2014 год

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 25.12.2013  № 118-ЗРХ
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях реализации государственной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Республике Хакасия на 2013–2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденной постановлением  Правительства Республики Хакасия от 11.12.2012 № 858 (с последующими изменениями), Правительство Республики Хакасия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов
на модернизацию объектов коммунальной инфраструктуры с целью энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2014 год (приложение).

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия                                                                  В. Крафт

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Республики Хакасия

от 28.05.2014 № 239

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия  бюджетам муниципальных районов и городских округов на модернизацию объектов коммунальной инфраструктуры с целью энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2014 год

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Объем субсидии, направляемой

на капитальный ремонт основного

и вспомогательного котельного оборудования

и тепловых сетей, систем водоотведения, водозаборных сооружений и сетей водоснабжения, направленный на обеспечение сбережения ресурсов и воды, тыс. рублей

	1
	Город Черногорск
	2504

	2
	Аскизский район
	2745

	3
	Усть-Абаканский район
	3018

	ИТОГО
	8267